UNIÃO DA VI
A

TÓRI

1860 1890

ESTADO  DO  PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com
CNPJ 75.967.760/0001-71
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br

 1

PORTARIA Nº 34/2024

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DE
INSCRIÇÕES Nº 01/2024, PROCESSO SELETIVO
PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

BACHIR ABBAS, Prefeito Municipal de União da Vitória, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições.

RESOLVE:

Art. 1º O MUNICÍPIO DE UNIÃO DA VITÓRIA, Estado do Paraná,
TORNA PÚBLICA a RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES
Nº 01/2024, PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS,
sendo na TABELA DO ITEM 3, acrescentando em educação os cursos de
Licenciatura em Filosofia e Química, conforme abaixo:

ONDE SE LÊ:

TABELA 3
GRADUAÇÃO
Área de Atuação Requisitos/Cursando

Administração
Administração/ Gestão Pública/ Tecnologia em Processos
Gerenciais/ Ciências Contábeis.

Agricultura Agronomia

Assistência Social
Serviço Social/ Psicologia/Pós-Graduação em Serviço
Social/Psicologia.

Comunicação Jornalismo/ Publicidade e Propaganda.
Defesa Animal Medicina Veterinária
Direito Direito

Educação

Pedagogia/ Letras/Licenciatura em Educação Especial/
Licenciatura em Biologia/ Licenciatura em Letras/ Licenciatura
em História/ Licenciatura em Geografia/ Licenciatura em
Educação Física/ Licenciatura em Matemática

Esporte Educação Física Bacharelado/ Educação Física Licenciatura

UNIÃO DA VI
A

TÓRI

1860 1890

ESTADO  DO  PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com
CNPJ 75.967.760/0001-71
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br

 2

Farmácia Farmácia
Informática Sistemas de Informação/ Engenharia de Software
Obras e Serviços
públicos

Engenharia Civil/ Engenharia da Produção/ Arquitetura

Saúde/Odontologia Odontologia/ Enfermagem

LEIA-SE:

TABELA 3
GRADUAÇÃO
Área de Atuação Requisitos/Cursando

Administração
Administração/ Gestão Pública/ Tecnologia em Processos
Gerenciais/ Ciências Contábeis.

Agricultura Agronomia

Assistência Social
Serviço Social/ Psicologia/Pós-Graduação em Serviço
Social/Psicologia.

Comunicação Jornalismo/ Publicidade e Propaganda.
Defesa Animal Medicina Veterinária
Direito Direito

Educação

Pedagogia/ Letras/Licenciatura em Educação Especial/
Licenciatura em Biologia/ Licenciatura em Letras/ Licenciatura
em História/ Licenciatura em Geografia/ Licenciatura em
Educação Física/ Licenciatura em Matemática/ Licenciatura em
Filosofia/ Licenciatura em Química

Esporte Educação Física Bacharelado/ Educação Física Licenciatura
Farmácia Farmácia
Informática Sistemas de Informação/ Engenharia de Software
Obras e Serviços
públicos

Engenharia Civil/ Engenharia da Produção/ Arquitetura

Saúde/Odontologia Odontologia/ Enfermagem

Art. 2º Registre-se, Cumpra-se.

União da Vitória, 24 de janeiro de 2024.

BACHIR ABBAS
Prefeito Municipal

		2024-01-24T13:06:01-0300
	BACHIR ABBAS:58058842915